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REPUBLIKA ESHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANKS
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./220 /,Prot. Tirang, mé /#Z.0# 2025

VENDIM

Nr. %/ Daté /X O} 2025

“PRR
NJii NDRYSHIM NE VENDIMIN E BORDIT T ADMINISTRIMIT ME NR 67
DATE 29.09.2023 “PER MIRATIMIN E KRITEREVE PER POZICIONET E
PUNES, NiE ADMINISTRATE””

Né mbéshtetje té Ligjit nr. 80/2015. "Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor IAL, né
Republikén e Shqipérisé", neni 49 pika.l gérma f, neni 67, pika 3; n& Statutin e UST-sé,
kreu V, neni 50; né Rregulloren e UST-sé&, né VKM nr. 305, daté 05.04.2017 "Pér disa
shtesa né Vendimin nr.142, daté 12.3.2014, t¢ Késhillit t&¢ Ministrave, pér pérshkrimin
dhe klasifikimin e pozicioneve t€ punés né institucionet e administratés shtetérore dhe

institucionet e pavarura" t€ ndryshuar, Bordi i Administrimit né¢ mbledhjen e datés
17.07.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& pikés “ Kandidatét duhet té plotésojné kérkesat e
vecanta si vijon:” t&¢ Vendimkit t& Bordit t€ Administrimit nr 67 daté 29.09.2023,
si méposhté vijon nga si ishte n€ si béhét ndryshimi.

Ishte:

e Arsimi:Kandidati qé konkuron né pozicionin e punés duhet t&€ zotérojé s€ paku
diplomé t& nivelit t& dyté, Master i Shkencave ose ekuivalent me t& né fushén e
drejtésisé ose ekonomikut.

Pérvoja: Té kete pérvojé pune té paktén 5 (pes€) vjet né profesion.
Tjetér: Njohuri té legjislacionit dhe procedurave te tjera administrative e juridike,
njohuri né prokurimet publike.

Béhet:
e Arsimi:Kandidati qé konkuron né pozicionin € punés duhet té zotérojé sé paku
diplomé Master Profesional né fushén e drejtésisé ose ekonomikut.
Pérvoja: Té kete pérvojé pune té paktén 5 (pes€) vjet né profesion.
Tjetér: Njohuri t&€ legjislacionit dhe procedurave te tjera administrative e juridike,
njohuri né prokurimet publike.
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2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Arkiv/Prot, Drejtoria e Financés dhe Buxhetiti, t& Universitetit té
Sporteve t&é Tiranés

3. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare.
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